СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2015                         № 22
О разрешении на открытие лицевого   счета участковой избирательной комиссии №5 с полномочиями избирательной комиссии  муниципального образования Печенковское  сельское поселение
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 20 ноября  2014 года № 196/1338-5 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям», Совет депутатов Печенковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Для  финансирования подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов Печенковского сельского поселения  третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года разрешить Участковой избирательной комиссии №5 с полномочиями избирательной комиссии  муниципального образования Печенковское сельское поселение открыть лицевой  счет на балансовом счете № 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов».

2. Уведомить о принятом решении Участковой избирательной комиссии №5 с полномочиями избирательной комиссии  муниципального образования Печенковское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.
	Глава муниципального образования Печенковское сельское поселение
	                                       Р.Н.Свисто